

**FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12****SOGGETTO EMITTENTE:** TERZO**Trasmissione nr. 0075b verso PA**Da: **IT04383420405** a: **UFZ0KN**Formato: **FPA12****Mittente:** RUSSO MARMI S.R.L.

Partita IVA: IT01541811210

Codice fiscale: 06453350636

Regime fiscale: Ordinario

**Sede:** VIA CAVONE 6/8 - 80063 - PIANO DI SORRENTO (NA)

IT

**Iscrizione nel registro delle imprese**

Provincia Ufficio Registro Imprese: NA

Numero di iscrizione: 492336

Più soci

Stato di liquidazione: non in liquidazione

**Recapiti:**

Telefono: 0818786903

Fax: 0818788385

E-mail: russomarmisrl4@tin.it

**Terzo intermediario soggetto emittente:**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04383420405

Codice Fiscale: 04383420405

**Cessionario/committente:** COMUNE DI SANT'AGNELLO

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03249541214

Codice Fiscale: 82007930637

**Sede:** PIAZZA MATTEOTTI, 24 - 80065 - SANT'AGNELLO

(NA) IT

**FATTURA NR. 446 DEL 07/09/2020**

Importo totale documento:

**1.219,27** (EUR)Importo da pagare entro il **07/09/2020**:**999,40** (EUR)Causale: **AFFIDAMENTO FORNITURA DI MATERIALI PER INTERVENTI URGENTI CIMITERO COMUNALE****Riassunto dettagli fattura**

Dettaglio doc.	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Natura operazione
1	D.D.T. n. 593 del 07/09/2020	0.00		0,000000	0,00	0,00%	Non soggetta
2	VI RIMETTIAMO NS. FATTURA PER LA	0.00		0,000000	0,00	0,00%	Non soggetta
3	FORNITURA DI PORTAFIORI IN BRONZO.	0.00		0,000000	0,00	0,00%	Non soggetta
4	COMPLETI DI BICCHIERE IN BRONZO E	0.00		0,000000	0,00	0,00%	Non soggetta
5	LAMPADE VOTIVE IN BRONZO, COMPLETE	0.00		0,000000	0,00	0,00%	Non soggetta
6	DI FIAMMELLA IN VETRO, PER I LOCULI	0.00		0,000000	0,00	0,00%	Non soggetta
7	PRESSO IL CIMITERO COMUNALE:	0.00		0,000000	0,00	0,00%	Non soggetta
8	FIAMMA IN VETRO ART. 1227	2.00000	PZ	6,200000	12,40	22,00%	
9	BICCHIERE IN BRONZO ART. 1322	16.00000	PZ	15,800000	252,80	22,00%	
10	BICCHIERE IN BRONZO ART. 1311	15.00000	PZ	14,600000	219,00	22,00%	
11	PORTA FIAMMA IN BRONZO, COMPLETA DI FIAMMA IN VETRO ART. 1227	2.00000	PZ	22,600000	45,20	22,00%	

Dettaglio doc.	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Natura operazione
12	PORTA BICCHIERE IN BRONZO COMPLETO DI BICCHIERE IN BRONZO ART.1311	10.00000	PZ	47,000000	470,00	22,00%	
13	DETERMINA N. 416 DEL 30/04/2020	0.00		0,000000	0,00	0,00%	Non soggetta
14	IV UNITA - ORGANIZZATI VA LAVORI PUBBLICI	0.00		0,000000	0,00	0,00%	Non soggetta
15	MANUTENZIONE CIMIETRO, DEMANIO, ECOLOGIA	0.00		0,000000	0,00	0,00%	Non soggetta
16	ED IGIENE AMBIENTALE	0.00		0,000000	0,00	0,00%	Non soggetta
17	CIG: Z172CDA697	0.00		0,000000	0,00	0,00%	Non soggetta
18	CODICE UNIVOCO: UFZ0KN	0.00		0,000000	0,00	0,00%	Non soggetta
19	I.V.A. VERSATA DAL COMMITTENTE E AI SENSI	0.00		0,000000	0,00	0,00%	Non soggetta
20	DELL ART. 17-ter DEL D.P.R. 633/72	0.00		0,000000	0,00	0,00%	Non soggetta
21	INTESA SANPAOLO S.P.A. FIL. PIANO DI SORRENTO	0.00		0,000000	0,00	0,00%	Non soggetta
22	COD. IBAN: IT61 F 03069 40054 002700001607	0.00		0,000000	0,00	0,00%	Non soggetta

**Dati generali**

Tipologia	Nr. dettaglio doc.	Documento	Data	Codice commessa/convenzione	CIG
Fatture collegate	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22	593	07/09/2020	DETERMINA N. 416 DEL 30/04/2020 IV UNITA' - ORGANIZZATIVA LAVORI PUBBLICI	Z172CDA697

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

IVA	Natura op.	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità
22.00%		999,40	219,87	Scissione dei pagamenti
0.00%	Non soggette	0,00	0,00	

**Pagamento****Pagamento completo**

Modalità	Importo (EUR)	entro il	IBAN
Bonifico	999,40	07/09/2020	IT61F0306940054002700001607